
 

 

 

 

 

 

 

 

Møtebok Hallingdal Ungdomsråd (HUR) 

Tid: Mandag 12.05.2025, kl. 16.00 - 18.00 

Sted: Gol kommunehus, kommunestyresalen og Kjerstis Mat og Vinhus 

 

 

Nr  Navn  Rolle                                  Tilstede 

1  Ajla Turajlic 
  

Gol  Nei 

2  Ugne Grigaleviciute Gol  Nei 

3  Bartosz J. Pychyrek Hemsedal                             Nei 

4  Leo Mrsic Hemsedal                             Ja 

5  Øyvind Eriksen Pukerud Hol                                                                       Nei 

6  Iver Endrestøl Hol                                 Ja 

7  Frida Runningshaugen-Wikstrand Ål                                   Ja 

8  Karoline Fluto Ål                                        Ja 

9 Linnea Sofie Øye Sekse Nesbyen                                      Nei 

10 Ingeborg Renslo Nesbyen                                      Ja 

11  Vebjørn Grimeli Flå                                           Nei 

12  Rebekka Reimus Flå                                            Nei 

13 Jorun Utne Regionrådet for 
Hallingdal         

Ja 

14 Sigrid Simensen Ilsøy Ordfører Hol Ja 

15 Lars Henrik Haugerud Sekretær Hol Ja 

16 Anne-Lene Takvam Sauthon Folkehelse Ja 

17 Eva Markegård IKT Hallingdal Nei 

18 Tordis Gauteplass NRK Buskerud Ja 
 

 

 

 



 

 

Det ble en del spontane endringer på mai møtet pga. sykdom, manglende leveranse av pizza 

og besøk av NRK Buskerud som ville dekke saken om samferdsel. Deler av møtet ble flyttet til 

Kjerstis mat og vinhus på Gol. 

Saker: 

Sak 8/25 Godkjenning av møteprotokoll 10. februar 2025 

Ble ikke tatt opp. 
 
Sak 09/25 Evaluering av skoleadministrativt system; Visma Flyt Skole 
Saken flyttes til neste møte pga. sykdom. 
 
Sak 10/25 Ungdata undersøkelsen 
Anne Lene Sauthon gjennomgikk foreløpige data fra Ungdata undersøkelsen i Hallingdal 
2025.  
 
Buskerud Fylkeskommune skal gjennomføre workshop i Hallingdal til høsten, og da er det 
ønskelig å ha med medlemmer i HUR. Sigrid Ilsøy foreslår å ha Ungdata som sak/noe å jobbe 
med på Ungdommens Hallingting til høsten. 
 
Sak 11/25 Oppfølging samferdsel og transport til BUFT 
HUR sendte i mars et skriv til Gro Solberg, Fylkesdirektør for samferdsel, 
kommunestyremedlemmer i Hallingdal og politikere i Buskerud fylkeskommune angående 
manglende kollektivtransport for ungdom i Hallingdal og forbedringer de tenker kan gjøres i 
forbindelse med renhold, sikkerhet og venteplasser. Det har vært mye interesse rundt 
skrivet fra lokale og regionale medier.  
 
HUR, med Karoline Fluto i spissen, har også sendt ut en spørreundersøkelse om 
kollektivtransporttilbudet til skoler i Hallingdal. Spørreundersøkelsen ble sendt ut til alle 
ungdomsskoler og VGS (13-19 år). Det var ikke så mange fra vgs som svarte, men totalt 398 
svar på undersøkelsen, noe som er bra! De fleste svar var fra 8. 9. 10. klasse. 
 
Kopi av svar på spørreundersøkelsen er vedlagt. Kort oppsummert fra fritekst-svar:  

- Hvor mangler det avganger: Ønske om at det skal være flere avganger fra Geilo-Flå og 
alt imellom. Vi ser også at det er et stort ønske om å få flere avganger fra småsteder 
som Vats, Høvet, og Rukkedalen.  

- Ønsket flere avganger mellom 17-23. De ønsker busser i ukedager, men også i helger.  
- Ungdommene er villige til å vente 1-4 timer så lenge de vet at det går buss så de 

kommer seg dit de skal. 
- Andre ting som de har kommentert på er at de: 

o Ønsker mer belysning ved busstoppene.  
o Det blir sagt flere ganger i denne undersøkelsen at det er ønsket flere busser. 

Tidligere har de fjernet busser og satt opp prisene, det er veldig mange som 
er misfornøyde med dette. 

 
NRK Buskerud observerte møtet og hadde intervju med noen av HURs medlemmer. Lenker 
til tv- og radioreportasje er vedlagt i mailen. 
 
 



 

 

Sak 12/25 Ungdommens Hallingting 2025 - program og innhold 
Utsettes til neste møte. 
 
Annet: Kronprinsparet kommer til Hallingdal- noe HUR ønsker å ta opp? Tas på neste møte. 
Til info: Møtet 9. juni er flyttet til 2. juni pga. pinse. 
 
 
 
Ål 15.05.25 
Jorun Utne 
Sekretær   
 
 


